-1-

云建改办〔2023〕14 号

各市级相关审批部门，各县（市、区）工改办：

因政策调整和信息发布一致性要求，经征求相关部门意见，

市工改办制定《云浮市工程建设项目服务审批事项清单2023版》。

现印发给你们，请遵照执行。在执行过程中，若遇到问题或建议

请及时反馈市工改办。

附件：1.市级相关审批部门名单

2.云浮市工程建设项目行政权力类事项清单（2023 版）

3.云浮市工程建设项目中介服务类事项清单（2023 版）

4.云浮市工程建设项目技术审查类事项清单（2023 版）

5.云浮市工程建设项目市政公用服务类事项清单

（2023 版）

6.云浮市工程建设项目行政权力、中介服务、技术审

查对照表（2023 版）

 -2-

（此页无正文）

云浮市工程建设项目审批制度改革

工作领导小组办公室（代章）

2023 年 6 月 16 日

（联系人：朱兴国，联系电话：8988883）

抄送：市工改办领导，市营商环境专班

 -3-

附件 1：

市住房城乡建设局

市发展改革局

市自然资源局

市林业局

市水务局

市交通运输局

市气象局

市应急管理局

市生态环境局

市民政局

市文化广播旅游体育局

市统战部

市国家安全局